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Cuve fond plat intégré, sur châssis avec pieds, pente à 4%

ARTISAN BARRELS
USA

Créé le: 06/08/2021 08:22

A3 VM

SIEGE SOCIAL ET ATELIER:
 3, chemin de Mézières

33350 Saint Magne de Castillon - France
TEL: 05.57.56.05.60 - Fax: 05.57.40.23.82

Email: lejeune.sa@cuveslejeune.fr-www.cuveslejeune.fr

Nb: LNE: non

PLC FPCPi 11 1114

Ce plan est la proprieté exclusive de la S.A LEJEUNE, il ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans
autorisation. Ce document est un plan de principe qui n'engage pas notre responsabilité.

MISE A LA TERRE OBLIGATOIRE
(voir notice d'utilisation)

VISA
DATE INITIALE

CLIENT

CHARGÉ
D'AFFAIRE

BE

80

PENTE 4%

11HL

10
0

FOURREAU DE SONDE (LONGUEUR 400)
FEMELLE15/21 NPT

600

REPRISE DE CHARGE
12

50
18

3

2"

2"

1" 25mm 2" 50.5mm
1.5" 38mm 2" 50.5mm
2" 51mm 2.5" 64mm

Ø A

O A

ENTREE/SORTIE ECHANGEURS
M20/27 NPT
ARRIERE 
(Surface d'échange: 1.12  m² )

450340
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Pente vers
la porte
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PLATINES IMPERDABLES
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